

Till Stockholms Stadshus AB

Remiss av Inriktning för Stockholms stads Integrationspakt

Bifogat finner ni remissvar på remiss med diarienummer SGAF 2021/24.

Bakgrund

Stockholms Stadshus AB har remitterat *Remiss av Inriktning för Stockholms stads Integrationspakt, SSAB 2021/65* till bl. a. SGA Fastigheter AB.

I Stockholms stads budget för 2019 fick arbetsmarknadsnämnden i samarbete med Stockholm Business Region och i samråd med kommunstyrelsen i uppdrag att ta initiativ till en integrationspakt med näringslivet för att bidra till att sänka trösklarna in på arbetsmarknaden för nyanlända. Under 2020 har arbetsmarknadsförvaltningen utvärderat Integrationspaktens insatser och arbetat med att utveckla målstruktur och uppföljningsmodell. Utifrån detta arbete föreslår förvaltningen en förtydligad struktur samt uppdatering av beslutad inriktning för Integrationspakten.

Ärendet

Arbetsmarknadsnämnden har tillsammans med Stockholm Business Region och i samråd med kommunstyrelsen, sedan 2019, arbetet med Integrationspakten för att uppfylla stads mål om att bl.a. "... alla stockholmare ska ges förutsättning att försörja sig själva, förverkliga sina drömmar och inkluderas i samhället...".

Ärendet beredning

Detta ärende har beretts inom SGA Fastigheter. Remissen efteranmäls i SGA Fastigheters styrelse.

SGA Fastigheter AB:s synpunkter och förslag

SGA Fastigheter har som medlem i Integrationspakten målmedvetet arbetat för att dra nytta av arbetsmarknadsförvaltningens arbete, och för att vara en part som bidrar till att uppfylla stadens mål att sänka trösklarna in på arbetsmarknaden för nyanlända och för att se till att alla stockholmare ska ges förutsättningar att försörja sig själva, kunna förverkliga sina drömmar och inkluderas i samhället. Bland annat har SGA Fastigheter och vissa av bolagets ramavtalsleverantörer deltagit som "Stockholmsmentorer" under pandemin, när andra insatser inte gått att genomföra. Därför var det självklart för SGA Fastigheter att ingå i den utvärderingsgrupp/referensgrupp som bildades för att kunna förbättra och utveckla Integrationspaktens arbete.

Stockholm Globe Arena Fastigheter AB

-en del av Stockholms stad Arenatorget 1
info@sgafastigheter.se Box 100 26
www.sgafastigheter.se 121 26 Stockholm-Globen

Adress

Det är glädjande att se att de synpunkter som referensgruppen arbetade fram har tagits med i förslaget, speciellt delarna om en kompletterande "Aktivitetsplan för medlemsnätverket" med bland annat tydlighet för hur bolagen (och nämnderna) kan engagera sig och bidra till integrationspaktens mål. Det är något som SGA Fastigheter via referensgruppen påpekade, att ju mer konkret Integrationspaktens erbjudande till medlemmarna blir och ju tydligare Integrationspaktens stöd är, desto enklare blir det för stadens verksamheter att på olika sätt medverka till att göra insatser, utifrån de förutsättningar man har. Sammanfattningsvis stödjer SGA Fastigheters arbetsmarknadsnämndens förslag till Inriktning för Stockholms stads integrationspakt.

Mats Viker
VD SGA Fastigheter AB